Przekaźniki interfejsowe serii CR
Przekaźniki, moduły zabezpieczające
i podstawki
2  Przekaźniki interfejsowe
  Przekaźniki interfejsowe są używane w wielu rozmaitych aplikacjach przemysłowych: jako elementy
pośredniczące w systemach sterowania np: w sterownikach programowalnych PLC, w komunikacji polowej, jako ele-
menty współpracujące z czujnikami lub innymi elementami wykonawczymi. Przekaźniki realizują w układach
następujące funkcje: obsługa obciążeń AC lub DC o róznym charakterze: rezystancyjnym, indukcyjnym i

 − Szerokość podstawki: 27 mm
 − Wtykowe moduły funkcyjne
 − Zabezpieczenie przed zmianą polaryzacji/dioda zwrotna
 − wskaźnik LED
 − elementy RC
 − zabezpieczenie przepięciowe
4  Przekaźniki interfejsowe
Przekaźniki interfejsowe ABB
Przegląd produktów i kody zamówieniowe
Kody zamówieniowe-Przekaźniki interfejsowe serii CR-S zmontowane(przekaźnik+podstawka)
Opis Połączenie Znamionowe napięcie
zasilaniaUs
Typ Kod zamówieniowy
1 styk c/o (SPDT), standardowe
styki: 250 V, 6 A
Śrubowe 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRS 1SVR405541R3110
Sprężynowe 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRZ 1SVR405541R3210
Śrubowe 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRS 1SVR405541R6110
Sprężynowe 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRZ 1SVR405541R6210
Śrubowe 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRS 1SVR405541R7110
Sprężynowe 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRZ 1SVR405541R7210
1 styk c/o (SPDT), styki
złocone: 12 V, 250 mA (3 W)1)
Śrubowe 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRGS 1SVR405541R3120
Sprężynowe 24 V AC/DC CR-S024VADC1CRGZ 1SVR405541R3220
Śrubowe 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRGS 1SVR405541R6120
Sprężynowe 110 V AC/DC CR-S110VADC1CRGZ 1SVR405541R6220
Śrubowe 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRGS 1SVR405541R7120
Sprężynowe 230 V AC/DC CR-S230VADC1CRGZ 1SVR405541R7220
Kody zamówieniowe - przekaźniki interfejsowe
Opis Znamionowe napięcie zasilania
Us
Typ Kod zamówieniowy
1 styk c/o (SPDT), styki
standardowe: 250 V, 6 A
5 V DC CR-S005VDC1R 1SVR405501R1010
12 V DC CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
24 V DC CR-S024VDC1R 1SVR405501R3010
48 V DC CR-S048VDC1R 1SVR405501R4010
60 V DC CR-S060VDC1R 1SVR405501R5010
1 styk c/o (SPDT), styki złocone:
12 V, 250 mA (3 W)1
5 V DC CR-S005VDC1RG 1SVR405501R1020
12 V DC CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
24 V DC CR-S024VDC1RG 1SVR405501R3020
48 V DC CR-S048VDC1RG 1SVR405501R4020
60 V DC CR-S060VDC1RG 1SVR405501R5020
1) Po przekroczeniu podanych wartości, złocone styki ulegną zniszczeniu. Obowiązują wtedy maksymalne wartości parametrów dla styków
standardowych.
Kody zamówieniowe - podstawki
Znamionowe napięcie zasilania Us Połączenie Typ Kod zamówieniowy
6-24 V DC Śrubowe CR-S006/024VDC1SS 1SVR405521R1100
6-24 V DC Sprężynowe CR-S006/024VDC1SZ 1SVR405521R1200
12-24 V AC/DC Śrubowe CR-S012/024VADC1SS 1SVR405521R3100
12-24 V AC/DC Sprężynowe CR-S012/024VADC1SZ 1SVR405521R3200
48-60 V AC/DC Śrubowe CR-S048/060VADC1SS 1SVR405521R5100
48-60 V AC/DC Sprężynowe CR-S048/060VADC1SZ 1SVR405521R5200
110-125 V AC/DC Śrubowe CR-S110/125VADC1SS 1SVR405521R6100
110-125 V AC/DC Sprężynowe CR-S110/125VADC1SZ 1SVR405521R6200
220-240 V AC/DC Śrubowe CR-S220/240VADC1SS 1SVR405521R7100
220-240 V AC/DC Sprężynowe CR-S220/240VADC1SZ 1SVR405521R7200
1  Styki wyjściowe
2  Gniazdo
3  Uchwyt przekaźnika
4  Oznacznik
4  Przekaźnik
6  Zielony LED: napięcie zasilania podane na zaciski
 7  Napięcie zasilania
1
2
3
4
4
6
7
Przekaźniki interfejsowe  5
Przekaźniki interfejsowe ABB
Akcesoria i warianty montażu
Kody zamówieniowe - akcesoria CR-S
Wersja Typ Kod zamówieniowy
Zwora 20 biegunów, niebieska CR-SJB20-niebieski 1SVR405598R0700
Zwora 20 biegunów, czerwona CR-SJB20-czerwony 1SVR405598R0800
Zwora 20 biegunów, czarna CR-SJB20-czarny 1SVR405598R0900
Oznacznik CR-SM 1SNB041391R0610
Separator CR-SSEP 1SVR405599R0000

CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
Sprężynowe standardowe "CR-S006/024VDC1SZ lub
CR-S012/024VADC1SZ"
"1SVR405521R1200 lub
1SVR405521R3200"
CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
złocone "CR-S006/024VDC1SZ lub
CR-S012/024VADC1SZ"
"1SVR405521R1200 lub
1SVR405521R3200"
CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
12 V AC Śrubowe standardowe CR-S012/024VADC1SS 1SVR405521R3100 CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
złocone CR-S012/024VADC1SS 1SVR405521R3100 CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
Sprężynowe standardowe CR-S012/024VADC1SZ 1SVR405521R3200 CR-S012VDC1R 1SVR405501R2010
złocone CR-S012/024VADC1SZ 1SVR405521R3200 CR-S012VDC1RG 1SVR405501R2020
24 V DC Śrubowe standardowe "CR-S006/024VDC1SS lub
CR-S012/024VADC1SS"
"1SVR405521R1100 lub
1SVR405521R3100"
CR-S024VDC1R 1SVR405501R3010

2  Gniazdo
3  Uchwyt przekaźnika
4  Oznacznik
4  Przekaźnik
6  Zielony LED: napięcie zasilania podane na zaciski
 7  Napięcie zasilania
6  Przekaźniki interfejsowe
Przekaźniki wtykowe CR-P
Przegląd produktów i kody zamówieniowe
Kody zamówieniowe - seria CR-P
Znamionowe
napięcie
zasilania
Typ Kod zamówieniowy
1 c/o (SPDT) styk: 250 V, 16 A
12 V DC CR-P012DC1 1SVR405600R4000
24 V DC CR-P024DC1 1SVR405600R1000
48 V DC CR-P048DC1 1SVR405600R6000
110 V DC CR-P110DC1 1SVR405600R8000
24 V AC CR-P024AC1 1SVR405600R0000
48 V AC CR-P048AC1 1SVR405600R5000
110 V AC CR-P110AC1 1SVR405600R7000
120 V AC CR-P120AC1 1SVR405600R2000
230 V AC CR-P230AC1 1SVR405600R3000
2 c/o (SPDT) styki: 250 V, 8 A
12 V DC CR-P012DC2 1SVR405601R4000
24 V DC CR-P024DC2 1SVR405601R1000
48 V DC CR-P048DC2 1SVR405601R6000
110 V DC CR-P110DC2 1SVR405601R8000
24 V AC CR-P024AC2 1SVR405601R0000
48 V AC CR-P048AC2 1SVR405601R5000
110 V AC CR-P110AC2 1SVR405601R7000
120 V AC CR-P120AC2 1SVR405601R2000
230 V AC CR-P230AC2 1SVR405601R3000
z pozłacanymi stykami: 2 c/o (SPDT), 250 V, 8 A
24 V DC CR-P024DC2 1SVR405606R1000
24 V AC CR-P024AC2G 1SVR405606R0000
110 V AC CR-P110AC2G 1SVR405606R7000
230 V AC CR-P230AC2G 1SVR405606R3000
Kody zamówieniowe - akcesoria do seriiCR-P
Wersja Połączenie Typ Kod zamówieniowy
Podstawka logiczna ze
zwiększoną separacją Śrubowe CR-PLS 1SVR405650R0000

2  Wtykowe moduły funkcyjne
3  Przekaźniki interfejsowe
4  Uchwyt
Znamionowe
napięcie
zasilania
Wyjście Obciążalność
styków
Typ Kod zamówieniowy
12 V DC
2 styki c/o
(SPDT) bez
LED
250 V, 12 A
CR-M012DC2 1SVR405611R4000
24 V DC CR-M024DC2 1SVR405611R1000
48 V DC CR-M048DC2 1SVR405611R6000
60 V DC CR-M060DC2 1SVR405611R4200
110 V DC CR-M110DC2 1SVR405611R8000
125 V DC CR-M125DC2 1SVR405611R8200
220 V DC CR-M220DC2 1SVR405611R9000
24 V AC CR-M024AC2 1SVR405611R0000
48 V AC CR-M048AC2 1SVR405611R5000
110 V AC CR-M110AC2 1SVR405611R7000
120 V AC CR-M120AC2 1SVR405611R2000
230 V AC CR-M230AC2 1SVR405611R3000
12 V DC
3 styki c/o
(SPDT) bez
LED
250 V, 10 A
CR-M012DC3 1SVR405612R4000
24 V DC CR-M024DC3 1SVR405612R1000
48 V DC CR-M048DC3 1SVR405612R6000
60 V DC CR-M060DC3 1SVR405612R4200
110 V DC CR-M110DC3 1SVR405612R8000
125 V DC CR-M125DC3 1SVR405612R8200
220 V DC CR-M220DC3 1SVR405612R9000
24 V AC CR-M024AC3 1SVR405612R0000
48 V AC CR-M048AC3 1SVR405612R5000
60 V AC CR-M060AC3 1SVR405612R5200
110 V AC CR-M110AC3 1SVR405612R7000
120 V AC CR-M120AC3 1SVR405612R2000
230 V AC CR-M230AC3 1SVR405612R3000
12 V DC
4 styki c/o
(SPDT) bez
LED
250 V, 6 A
CR-M012DC4 1SVR405613R4000
24 V DC CR-M024DC4 1SVR405613R1000
48 V DC CR-M048DC4 1SVR405613R6000
60 V DC CR-M060DC4 1SVR405613R4200
110 V DC CR-M110DC4 1SVR405613R8000
125 V DC CR-M125DC4 1SVR405613R8200
220 V DC CR-M220DC4 1SVR405613R9000
24 V AC CR-M024AC4 1SVR405613R0000
48 V AC CR-M048AC4 1SVR405613R5000
110 V AC CR-M110AC4 1SVR405613R7000
120 V AC CR-M120AC4 1SVR405613R2000
230 V AC CR-M230AC4 1SVR405613R3000
Znamionowe
napięcie
zasilania
Wyjście Obciążalność
styków
Typ Kod zamówieniowy
12 V DC
2 styki c/o
(SPDT) z
diodą LED
250 V, 12 A
CR-M012DC2L 1SVR405611R4100
24 V DC CR-M024DC2L 1SVR405611R1100
48 V DC CR-M048DC2L 1SVR405611R6100
60 V DC CR-M060DC2L 1SVR405611R4300
110 V DC CR-M110DC2L 1SVR405611R8100
125 V DC CR-M125DC2L 1SVR405611R8300
220 V DC CR-M220DC2L 1SVR405611R9100
24 V AC CR-M024AC2L 1SVR405611R0100
48 V AC CR-M048AC2L 1SVR405611R5100
110 V AC CR-M110AC2L 1SVR405611R7100
120 V AC CR-M120AC2L 1SVR405611R2100
230 V AC CR-M230AC2L 1SVR405611R3100
12 V DC
3 styki c/o
(SPDT) z
diodą LED
250 V, 10 A
CR-M012DC3L 1SVR405612R4100
24 V DC CR-M024DC3L 1SVR405612R1100
48 V DC CR-M048DC3L 1SVR405612R6100
60 V DC CR-M060DC3L 1SVR405612R4300
110 V DC CR-M110DC3L 1SVR405612R8100
125 V DC CR-M125DC3L 1SVR405612R8300
220 V DC CR-M220DC3L 1SVR405612R9100
24 V AC CR-M024AC3L 1SVR405612R0100
48 V AC CR-M048AC3L 1SVR405612R5100
110 V AC CR-M110AC3L 1SVR405612R7100
120 V AC CR-M120AC3L 1SVR405612R2100
230 V AC CR-M230AC3L 1SVR405612R3100
12 V DC
4 styki c/o
(SPDT) z
diodą LED
250 V, 6 A
CR-M012DC4L 1SVR405613R4100
24 V DC CR-M024DC4L 1SVR405613R1100
48 V DC CR-M048DC4L 1SVR405613R6100
60 V DC CR-M060DC4L 1SVR405613R4300
110 V DC CR-M110DC4L 1SVR405613R8100
125 V DC CR-M125DC4L 1SVR405613R8300
220 V DC CR-M220DC4L 1SVR405613R9100
24 V AC CR-M024AC4L 1SVR405613R0100
48 V AC CR-M048AC4L 1SVR405613R5100
110 V AC CR-M110AC4L 1SVR405613R7100
120 V AC CR-M120AC4L 1SVR405613R2100
230 V AC CR-M230AC4L 1SVR405613R3100
24 V DC
4 styki c/o
(SPDT) z LED i
diodą zwrotną
250 V, 6 A CR-M024DC4LD 1SVR405614R1100
24 V DC 4 styki c/o
(SPDT),
pozłacane
styki
250 V, 6 A
CR-M024DC4G 1SVR405618R1000
24 V AC CR-M024AC4G 1SVR405618R0000
110 V AC CR-M110AC4G 1SVR405618R7000
230 V AC CR-M230AC4G 1SVR405618R3000
12 V DC
4 styki c/o
(SPDT),
pozłacane
styki i dioda
LED
250 V / 6 A
CR-M012DC4LG 1SVR405618R4100
24 V DC CR-M024DC4LG 1SVR405618R1100
48 V DC CR-M048DC4LG 1SVR405618R6100
60 V DC CR-M060DC4LG 1SVR405618R4300
110 V DC CR-M110DC4LG 1SVR405618R8100
125 V DC CR-M125DC4LG 1SVR405618R8300
220 V DC CR-M220DC4LG 1SVR405618R9100
24 V AC CR-M024AC4LG 1SVR405618R0100
48 V AC CR-M048AC4LG 1SVR405618R5100
110 V AC CR-M110AC4LG 1SVR405618R7100
120 V AC CR-M120AC4LG 1SVR405618R2100
230 V AC CR-M230AC4LG 1SVR405618R3100
12 V DC 4 styki c/o
(SPDT)
pozłacane
styki,LED i
dioda zwrotna
CR-M012DC4LDG 1SVR405618R4400
24 V DC CR-M024DC4LDG 1SVR405618R1400
Przekaźniki wtykowe CR-M
Przegląd produktów i kody zamówieniowe
Przekaźniki interfejsowe  9
Kody zamówieniowe - Akcesoria

Przegląd produktów i kody zamówieniowe
Kody zamówieniowe - CR-U
Znamionowe
napięcie
zasilania
Wyjście Obciążalność
styków
Typ Kod zamówieniowy
12 V DC
2 styki
c/o
(SPDT),
bez LED
250 V, 10 A
CR-U012DC2 1SVR405621R4000
24 V DC CR-U024DC2 1SVR405621R1000
48 V DC CR-U048DC2 1SVR405621R6000
110 V DC CR-U110DC2 1SVR405621R8000
220 V DC CR-U220DC2 1SVR405621R9000
24 V AC CR-U024AC2 1SVR405621R0000
48 V AC CR-U048AC2 1SVR405621R5000
110 V AC CR-U110AC2 1SVR405621R7000
120 V AC CR-U120AC2 1SVR405621R2000
230 V AC CR-U230AC2 1SVR405621R3000
12 V DC
3 styki
c/o
(SPDT),
bez LED
250 V, 10 A
CR-U012DC3 1SVR405622R4000
24 V DC CR-U024DC3 1SVR405622R1000
48 V DC CR-U048DC3 1SVR405622R6000
110 V DC CR-U110DC3 1SVR405622R8000
125 V DC CR-U125DC3 1SVR405622R8200
220 V DC CR-U220DC3 1SVR405622R9000
24 V AC CR-U024AC3 1SVR405622R0000
48 V AC CR-U048AC3 1SVR405622R5000
60 V AC CR-U060AC3 1SVR405622R5200
110 V AC CR-U110AC3 1SVR405622R7000
120 V AC CR-U120AC3 1SVR405622R2000
230 V AC CR-U230AC3 1SVR405622R3000
12 V AC
2 styki
c/o
(SPDT),
LED
250 V, 10 A
CR-U012DC2L 1SVR405621R4100
24 V DC CR-U024DC2L 1SVR405621R1100
48 V DC CR-U048DC2L 1SVR405621R6100
110 V DC CR-U110DC2L 1SVR405621R8100
220 V DC CR-U220DC2L 1SVR405621R9100
24 V AC CR-U024AC2L 1SVR405621R0100
48 V AC CR-U048AC2L 1SVR405621R5100
110 V AC CR-U110AC2L 1SVR405621R7100
120 V AC CR-U120AC2L 1SVR405621R2100
230 V AC CR-U230AC2L 1SVR405621R3100
12 V DC
3 styki
c/o
(SPDT),
LED
250 V, 10 A
CR-U012DC3L 1SVR405622R4100
24 V DC CR-U024DC3L 1SVR405622R1100
48 V DC CR-U048DC3L 1SVR405622R6100
110 V DC CR-U110DC3L 1SVR405622R8100
220 V DC CR-U220DC3L 1SVR405622R9100
24 V AC CR-U024AC3L 1SVR405622R0100
48 V AC CR-U048AC3L 1SVR405622R5100
110 V AC CR-U110AC3L 1SVR405622R7100
120 V AC CR-U120AC3L 1SVR405622R2100
230 V AC CR-U230AC3L 1SVR405622R3100
Kody zamówieniowe - akcesoria
Wersja Typ Kod zamówieniowy
Podstawka do 2 c/o i modułu CR-U2S 1SVR405670R0000
Podstawka do 3 c/o i modułu CR-U3S 1SVR405660R0000